Администрация Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ № _________

О внесении изменений в постановление администрации Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области от 12.08.2022 № 853 «О

подготовке проекта планировки и межевания территории  для

строительства линейного объекта газоснабжения: «Межпоселковый

газопровод высокого давления от д. Понурово до с. Горево

Ковернинского района»

  В соответствии со статьей  46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании заявления ООО «ГрандТехноСтрой» от 28.10.2022 №

7153 «О продлении сроков предоставления документации», администрация

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести изменения в постановление администрации Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области от 12.08.2022 № 853 «О

подготовке проекта планировки и межевания территории  для строительства

линейного объекта газоснабжения: «Межпоселковый газопровод высокого

давления от д. Понурово до с. Горево Ковернинского района», изложив пункт 2

в следующей редакции:

«2. Установить, что проект планировки и межевания территории должен

быть представлен в администрацию Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области  до 28 февраля 2023 года».

2. Управлению архитектуры, капитального строительства и ЖКХ

администрации Ковернинского муниципального округа Нижегородской

области (В.А.Антонов) обеспечить опубликование настоящего постановления в

газете «Ковернинские новости» и размещение на сайте Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области в сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Управление архитектуры,  капитального строительства и ЖКХ администрации

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области

(В.А.Антонов).

Глава местного самоуправления                                                           О.П.Шмелев